
2023 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 株式会社牧野工業 

 

 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より牧野工業製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、近年の受注状況及び市場動向等により、下記製品の販売を終了させて頂くことに

なりました。諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 対象製品は下記内容をご確認いただき、ご不明点などございましたら、ご連絡をいただき

ますようお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【 販売終了日 】   2023 年 10 月 31 日 17 時 注文書受領分まで 

   

 

【 対象製品 】 

 製品名 

1 DRK-01B 

2 DRK-02B 

3 DRK-03B 

4 DRK-04B 

5 DRK-05B 

6 DRK-06B 

7 DRK-07B 

 

 

【 お問合せ先 】 

 株式会社牧野工業 TEL：0248-21-8971 / FAX：0248-21-8972 

メールアドレス：sales@makino-kg.co.jp 

 

以上 

mailto:sales@makino-kg.co.jp

